

# KUTSU OMAKOTIRAKENTAJAT JA -PERUSKORJAAJAT

Oulun rakennusvalvonta kutsuu Uuden Oulun omakotirakentajia ja -peruskorjajia sekä hankkeiden ammattilaisia neuvontatilaisuuksiin uuteen Ympäristötaloon. Avustamme laatuvalintojen lisäksi ammattilaisten löytämisessä.

## A. UUDISRAKENTAMINEN

**LAADUNOHJAUS PERHEILLE**

**alkaa to 12.4. klo 17.30 - 20.30**

**Oulun Ympäristötalo, Solistinkatu 2**

(Ammattilaistapaaminen samana päivänä kello 13.00–16.30)

Laadunohjauksen ohjelma: [www.ouka.fi/rakennusvalvonta](http://www.ouka.fi/rakennusvalvonta)

Laadunohjaus on Uuden Oulun rakennuttajaperheille ilmainen rakennuslupaan liittyvä kuntapalvelu. Ohjaus sisältää tontinkäyttöön, tilasuunnitteluun, kaupunkikuvaan ja tekniseen laatuun liittyviä valintoja. Laadukas lopputulos edellyttää ammattitaitoista pääsuunnittelijaa heti hankkeen alussa ja työmaavaiheessa ammattitaitoista vastaavaa työnjohtajaa. Lisäksi rakennuttajaperheet voivat kohdata tilaisuuksissa laaturakentamista osaavia talotoimittajia ja talotekniikan edustajia.

## B. KORJAUSRAKENTAMINEN

**MESSUSEMINAARI la 21.4. klo 9.00-13.00**

**Oulun Ympäristötalo, Solistinkatu 2**

Seminaarissa esitellään rakennusvalvonnan uusi korjausrakentamisen ohjaustyökalu. Esillä ovat mm. kuntotutkimus, ilmatiiviys, eristys, ikkunat, ovet, ilmanvaihto ja lämmitysmuodot sekä toteutus. Tavoitteena on kustannustehokas ja riskitön korjaaminen. Kohderyhmänä vanhat omakotitalot. Myöhemmin käsitellään uudempia omakotitaloja sekä rivi- ja kerrostaloja.

Mukaan kutsutaan talojen omistajia ja korjaamisen ammattilaisia, paikkoja rajoitetusti. Osallistujat saavat messulipun 21.-23.4. Pohjois-Suomen Rakentajamessuille (100 kpl). Ilmottautumiset 16.4. mennessä rakennusvalvontaan: [erja.kangas@ouka.fi](mailto:erja.kangas@ouka.fi)

### **Oulun yhdyskunta- ja ympäristöpalveluilla**

on pääteemoina rakennusvalvonnan uudis- ja korjausrakentamisen laadunohjaus, energiatehokkuus sekä Uuden Oulun tonttitarjonta.

**TERVETULOA LAADUNOHJAUKSIIN  
JA MESSUILLE!**

**RAKENNUSVALVONTA**

**OULU**